

Bolæjca ApS
Kastaniehøjvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 62 93 30

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

Christian Aagaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolæjca ApS Kastaniehøjvej 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 31 62 93 30 Stiftet: 18. august 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lars Hansen, formand Christian Aagaard Nielsen Karen Thorø Aagaard Dorte Hansen
Direktion	Christian Aagaard Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Søndergade 1, 8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 298 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har købt ejendommen Kastaniehøjvej 4, Silkeborg som vi pt. udlejer til hhv. Constructa A/S og Borgerkirken. Vi har istandsat både denne ejendom og vores ejendom på Hagemannsvej, Silkeborg.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	452.289	62.264
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.108	0
Resultat før finansielle poster	409.181	62.264
Andre finansielle indtægter	652	41
Øvrige finansielle omkostninger	-26.332	-15.086
Resultat før skat	383.501	47.219
1 Skat af årets resultat	-85.162	-10.384
Årets resultat	298.339	36.835
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	298.339	36.835
Disponeret i alt	298.339	36.835

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	8.636.150	1.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	8.636.150	1.200.000
Anlægsaktiver i alt	8.636.150	1.200.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.938	0
Periodeafgrænsningsposter	8.242	3.464
Tilgodehavender i alt	19.180	3.464
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.633	3.090
Værdipapirer i alt	3.633	3.090
Likvide beholdninger	408.369	48.257
Omsætningsaktiver i alt	431.182	54.811
Aktiver i alt	9.067.332	1.254.811

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-166.810	-465.149
Egenkapital i alt	-41.810	-340.149
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	737.722	737.721
6 Gæld til realkreditinstitutter	731.881	814.248
7 Anden gæld	5.962.114	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.431.717	1.551.969
Kortfristet del af langfristet gæld	376.696	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.035	12.000
Selskabsskat	71.522	2.384
Anden gæld	1.211.172	28.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.425	42.991
Gældsforpligtelser i alt	9.109.142	1.594.960
Passiver i alt	9.067.332	1.254.811

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	85.162	10.384
	85.162	10.384
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober		2.343.665
Tilgang		7.479.258
Kostpris 30. september		9.822.923
Af- og nedskrivninger 1. oktober		1.143.665
Årets afskrivninger		43.108
Af- og nedskrivninger 30. september		1.186.773
Regnskabsmæssig værdi 30. september		8.636.150
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-465.149	-501.984
Årets overførte overskud eller underskud	298.339	36.835
	-166.810	-465.149

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Ansvarlig lånekapital		
Aana Holding ApS	368.861	295.089
VMD Holding ApS	368.861	295.089
BKM Administration ApS	<u>0</u>	<u>147.543</u>
	<u>737.722</u>	<u>737.721</u>

Den ansvarlige lånekapital er afdragsfri i 2017/18.

Lånekapitalen forrentes med 4,9 % fra 1. oktober 2017.

6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	787.746	814.248
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-55.865</u>	<u>0</u>
	<u>731.881</u>	<u>814.248</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>569.560</u>	<u>835.000</u>
---	----------------	----------------

7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	6.282.945	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-320.831</u>	<u>0</u>
	<u>5.962.114</u>	<u>0</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.678.789</u>	<u>0</u>
---	------------------	----------

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 835 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.200 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 6.283 t.kr., der er givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 7.436 t.kr.